PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2016
N 294
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.09.2015 г. № 610 «О создании межведомственной рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
 Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.09.2015 года № 610 «О создании межведомственной рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг» (далее- постановление) следующие изменения:
в Приложении 1 к постановлению слова «и.о. заместителя главы администрации Шарангского муниципального района, председатель комиссии» заменить словами «заместитель главы администрации Шарангского муниципального района, председатель комиссии».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Бекренева А.А.

2-19-22

Зав. орг. – прав. отделом